
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

Córdoba,
CUDAP: EXP-UNC: 0063553/2011

o 5 MAR 2012

VISTO:
Los comprobantes de gastos efectuados por la Prof. Dra. Adriana

Gruppi, Directora del Opto. de Bioquímica Clínica de ésta Facultad y el Prof.
Dr. Pablo Barcelona miembro de la Comisión de Trabajos Prácticos del
mencionado Opto, y presentados durante el corriente mes;

CONSIDERANDO:
Que el trámite es viable mediante Compra Directa;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y autorización

de la Comisión Especial de Asignación Específica de esta Facultad;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de:

FECHA FIRMA MONTO
23/08/2011 Jorge Damián Farías $ 31,45
23108/2011 Antonio Gallo Virqilio $ 35.-
25108/2011 María Eugenia Provenza $ 489,22
01/09/2011 María Eugenia Provenza $ 1989,85
06/09/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 115,80
05/10/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 225,60
03/11/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 217,20
04/11/2011 María Eucenia Provenza $ 612.-
07/11/2011 2 M Ingeniería $ 376,50
30/11/2011 María Eugenia Provenza $ 416,48
30/11/2011 María Euqenia Provenza $ 57,21
01/12/2011 Digital Soluciones Informáticas SRL $ 325.-
01/12/2011 Diqital Soluciones Informáticas SRL $ 325.-
02/12/2011 Osvaldo H Galera $ 131,65
05/12/2011 Osvaldo H Galera $ 482.-
05/12/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 102,20
06/12/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 37,50
06/12/2011 Osvaldo H Galera $ 482.-
12/12/2011 Ramón Arnaldo Quevedo $ 187,50
12/12/2011 Jesús A Carli $ 54.-
14/12/2011 María José Carignano $ 145,45
TOTAL $ 6838,61



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

correspondiente a gastos del Opto. mencionado ut-supra por la suma de
$6838,61 (Pesos: Seis Mil Ochocientos Treinta y Ocho con 61/100).

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior
fue atendido con partidas asignadas por Ord. HCS 01/2011.

Artículo 3ro.: Tómese nota, comuníquese a los interesados yarchívese.

RESOLUCION Nro: 103

--Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMV
DECANA

Facuuao de Ciencias Ou,m:cas-UNC


